[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 22 марта 2021 года № 164
Об итогах проведения районного слета юных инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо-2021»
В соответствии с приказом Управления образования от 28.01.2021 № 45 «О проведении районного слета юных инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо-2021» (далее – районный слёт), на основании сводных протоколов результатов районного слёта, руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации Шелеховского муниципального района, утверждённым решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.09.2018 № 41-рд,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам прохождения четырех конкурсов районного слёта наградить грамотами и призами:

1) команду МБОУ ШР «Шелеховский лицей» - структурное подразделение «СОШ с.Баклаши им. А.П.Белобородова» (1 место);

2) команду МКОУ ШР «СОШ № 6» (2 место);

3) команду МКОУ ШР «НШДС № 10» (3 место).

2. По результатам творческого выступления команд наградить грамотами и призами:

1)
команду МКОУ ШР «ООШ № 11» (1 место);

2)
команду МБОУШР «Шелеховский лицей» - структурное подразделение «СОШ с.Баклаши им. А.П.Белобородова» (2 место);

3)
команду МБОУ ШР «СОШ № 2» (3 место).

3.
По результатам индивидуальных теоретических экзаменов наградить грамотами и призами победителей в личном первенстве:

1) Бородина Александра, обучающегося МБОУШР «Шелеховский лицей» - структурное подразделение «СОШ с.Баклаши им. А.П.Белобородова», за знание основ оказания первой помощи среди мальчиков;

2) Ситникову Юлию, обучающуюся МКОУ ШР «СОШ № 1», за знание основ оказания первой помощи среди девочек;

3) Злыгостева Кирилла, обучающегося МКОУ ШР «НШДС № 10», за знание Правил дорожного движения» среди мальчиков;

4) Шальневу Викторию, обучающуюся МКОУ ШР «СОШ № 6», за знание Правил дорожного движения» среди девочек;

4. Объявить благодарность:

1) за подготовку команды-победителя районного слёта, победителя в личном первенстве Спешиловой В.И., руководителю отряда ЮИД МБОУШР «Шелеховский лицей» - структурное подразделение «СОШ с.Баклаши им. А.П.Белобородова»;

2) за подготовку команды-победителя в творческом выступлении, команды-участника районного слёта Емельянову К.А., учителю информатики МКОУ ШР «ООШ № 11»;

3) за подготовку победителей в личном первенстве, подготовку команды-участника районного слёта:

· Ястребчиковой Е.П., учителю МКОУ ШР «СОШ № 6»;

· Коханой М.А., учителю МКОУ ШР «СОШ № 6»;

· Шубиной М.Е., учителю начальных классов МКОУ ШР «НШДС №10»;

· Голубевой И.В., учителю МКОУ ШР «СОШ № 1»;

4) за подготовку команд-участников районного слёта:

· Вощиной Д.Н., педагогу организатору МБОУ ШР «СОШ № 2»;

· Свирко Ю.А., учителю начальных классов МБОУ ШР «СОШ № 2»;

· Черемных О.В., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ ШР «СОШ № 2»;
· Толстиковой В.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ШР «СОШ № 4»;

· Макаревич М.С., учителю ОБЖ МКОУ ШР «СОШ № 5»;

· Прохоренко А.Н., заместителю директора по безопасности жизнедеятельности МКОУ ШР «СОШ №7»;

· Ситник Н.Н., учителю начальных классов МКОУ ШР «СОШ № 7»;
· Малашкевич Т.И., преподавателю-организатору МКОУ ШР «Большелугская средняя общеобразовательная школа № 8»;

· Белоусовой А.В., учителю истории и обществознания МКОУ ШР «СОШ № 9»;

· Штыкиной Н.В., учителю музыки, заместителю директора по ВР МКОУ ШР «СОШ № 9»;

· Барета Л.П., преподавателю-организатору ОБЖ МКОУ ШР «СОШ №12»;
· Михайловой Е.С., учителю МКОУ ШР «НШДС № 14»;

· Сильванович И.Л., социальному педагогу МКОУ ШР «НШДС №14»;

· Михалевой Т.Д., социальному педагогу МБОУШР «Гимназия»;

5) за помощь в проведении районного слета:

· Беловой И.П., старшему воспитателю МКДОУ ШР «Детский сад № 9 «Подснежник»;

· Денисовой П.А., инструктору по физической культуре МКДОУ ШР «Детский сад № 14 «Аленка»;

· Костиной Е.А., инструктору по физической культуре МКДОУ ШР «Детский сад № 4 «Журавлик»;

· Охремчук Е.П., воспитателю МКДОУ ШР «Детский сад № 12 «Солнышко»;

· Чубаковой М.Н., музыкальному руководителю МКДОУ «ШР «Детский сад № 15 «Радуга»;

· Щегорину А.В., госинспектору дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Шелеховскому району;
6) за организацию и проведение районного слёта Трещинской Е.А., инспектору по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД по Шелеховскому району;

5. Директору МБОУШР «Шелеховский лицей» Меновщиковой О.А. обеспечить подготовку победителей районного слёта для представления Шелеховского муниципального района на областном фестивале «Безопасное колесо – 2021» согласно положению о проведении областного фестиваля.

6. Директору МБОУ ДО «ЦТ» Дряхловой Л.А. оказать помощь в подготовке победителей районного слёта к участию в областном фестивале «Безопасное колесо – 2021».

7. Возложить ответственность за исполнение приказа на директора МБОУШР «Шелеховский лицей» Меновщикову О.А., директора МБОУ ДО «ЦТ» Дряхлову Л.А., специалиста по охране труда МБУ ШР «ИМОЦ» Нестерову А.Н.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Понамареву О.А., заместителя начальника управления - начальника отдела организационно-правовой работы Управления образования.

Начальник Управления

         И.Ю. Шишко
С приказом ознакомлены:

                          «_____» ________2021 г.

                          «_____» ________2021 г.
В дело № 04-02